



Poznań, dnia 29.04.2024 r.

Oznaczenie sprawy: PN-30/24

**Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę wyrobów medycznych w podziale na 18 części.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści by termin przydatności do użycia był nie krótszy niż 10 miesięcy od daty dostawy przedmiotu zamówienia do siedziby Zamawiającego?

udzielona wcześniej odpowiedź uniemożliwia wzięcie udziału w postępowaniu

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w części 7 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Woreczek ekstrakcyjny samootwierający się sterylny do laparoskopii, wprowadzany przez kaniulę trokara o śr. 10mm, wyposażony w prowadnicę i popychacz. Woreczki o poj. 200 ml średnica wylotu woreczka 5 cm oraz 800 ml (średnica wylotu woreczka 10 cm). Pakowane pojedynczo?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)

